योिर्नाको र्नाि आशय पत्र ददएको रिाको 

र्नाि ठेगार्ना 
ि.ुअ.कि.सवहत कवोल गिेको अंक रू कैवरयत 

1 STRM/W/NCB-

01/2082/083   

Luiyata Khola-

Kaldhunga to Raku 

Rural Road 

Construction Works 
Sannitriveni, Kalikot 

Jagadamba-

Abhiyan-Ibhana JV 
Buddhanagar-10,  

Kathmandu 

59880872.00 (Five Crore 

ninety-eight lakh eighty  

thousand eight hundred 

Seventy-two rupees  ) 

प्रििु प्रशासकीय अमधकृत